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Болницата LIV-Hospital во Истанбул е 

отворена во 2013год.и располага со 

затворен простор од      30 000кв метри, 

154 кревети, 50 клиники и 8 операциони 

сали и важи за една од најопремените 

болници од современ тип и згрижува 

пациенти од европскиот и азискиот дел.   





Мојата едукација се одвиваше во одделот за кардиологија-ЕКГ 

апарат и стрес тест каде се запознав со начинот и организацијата на 

работата.



 За време на мојата едукација присуствував и го следев 

спроведувањето на стрес тест:









Следејќи ги горенаведените третмани, се запознав со 

начинот и организацијата на работа како и со нови 

методи кои се уште не се застапени во нашата болница, 

а се надевам дека во блиска иднина и кај нас ќе се 

воведат тие методи. 

За време на престојот во LIV Hospital ни беа организирани 

едукативни предавања од областа на кардиологијата и од 

областа на спирометријата.



Едукативни предавања



 Последниот ден имавме прием кај 

раководнот тим на болницата каде што ни 

беа доделени сертификатите, а ние од наша 

страна им се заблагодаривме за добро 

организираниот прием и успешно 

извршената едукација



Заклучоци и научни лекции 

 LIV-Hospital работи по принцип што е соодветен на нашиот, но 
разликата е во тоа што тие располагат со современа 
апаратура со која полесно ги извршуваат работните обврски. 

 Се надевам дека тоа што го видов и научив за време на мојата 
едукација во болницата LIV-Hospital во Истанбул ќе го 
применувам за поуспешна и поефикасна работа на моето 
работно место. 

 Изразувам голема благодарност до Министерството за 
Здравство што ми ја овозможи ова едукација. 



Ви благодарам на вниманието!


